

Nr 127.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1919 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig förhöjning i dagavlöningen för visst manskap vid marinen. (1:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1919 dagtecknad proposition (nr 340) har Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att tillfällig förhöjning i dagavlöningen må för tiden den 1 november 1919—den 31 december 1920 utbetalas till nedannämnda manskap vid marinen, nämligen: till manskap i 2. lönegraden med 40 öre, till manskap i 3. lönegraden med 25 öre och till manskap i 4. lönegraden med 20 öre; samt

att berörda förhöjning i dagavlöningen må bestridas för flottans manskap från anslaget till avlöning för flottans kårer och stater samt för kustartilleriets manskap från anslaget till avlöning för kustartilleriets personal.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till återopade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts i denna proposition framlagda förslag i fråga om tillfällig förhöjning i dagavlöningen åt visst manskap vid marinen ansluter sig till motsvarande i propositionen nr 320 gjorda framställning rörande dylik förmåns tillerkännande åt arméns manskap.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva,

1:o) att tillfällig förhöjning i dagavlöningen må för tiden den 1 november 1919—den 31 december 1920

Utskottets
yttrande.

utbetalas till nedannämnda manskap vid marinen, nämligen: till manskap i 2. lönegraden med 40 öre, till manskap i 3. lönegraden med 25 öre och till manskap i 4. lönegraden med 20 öre; samt

2:o) att kostnaderna för berörda förhöjning i dag-avlöningen må bestridas för flottans manskap från anslaget till avlöning för flottans kårer och stater samt för kustartilleriets manskap från anslaget till avlöning för kustartilleriets personal.

Stockholm den 16 maj 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 126.
